
596194-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 596194-2024 - Състезателна процедура

Фpaнция – Архитектурни, строителни, инженерни и инспекционни услуги – Marché de 
Maîtrise d'oeuvre pour la réhabilitation de l’ancienne galerie commerciale pour la création d’une 
médiathèque, de logements et de cellules commerciales
OJ S 193/2024 03/10/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Commune de Lusignan (86)
Електронна поща: dgs@lusignan.fr
Правна категория на купувача: Публичноправна организация
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Marché de Maîtrise d'oeuvre pour la réhabilitation de l’ancienne galerie 
commerciale pour la création d’une médiathèque, de logements et de cellules commerciales
Описание: Marché de maîtrise d'oeuvre pour une mission de BASE avec études d'exécutions 
partielles, des missions complémentaires SSI, OPC et en option une mission acoustique, 
portant sur la réhabilitation de l'ancienne galerie commerciale sur la commune de Lusignan.
Идентификатор на процедурата: e5197fa8-2cde-452f-8844-d1e8f8ff037a
Вътрешен идентификатор: LUSIGNAN-2024-MISSION MOE REHAB. ANC. GALERIE
Вид процедура: Ограничена

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 71000000 Архитектурни, строителни, инженерни и 
инспекционни услуги

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Place du 11 Novembre  
Град: LUSIGNAN
Пощенски код: 86600
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Vienne (FRI34)
Държава: Фpaнция

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Аналогична на несъстоятелност ситуация съгласно националното законодателство: 
Банкрут: 
Корупция: 
Споразумение с кредиторите: 
Участие в престъпна организация: 
Споразумения с други икономически оператори за нарушаване на конкуренцията: 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/596194-2024
mailto:dgs@lusignan.fr


596194-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Нарушение на задължения в областта на екологичното право: 
Изпиране на пари или финансиране на тероризма: 
Измами: 
Детски труд и други форми на трафик на хора: 
Неплатежоспособност: 
Нарушение на задължения в областта на трудовото право: 
Администриране на активите от ликвидатор: 
Е виновен за погрешно представяне на информация, не е в състояние да представи 
необходимите документи и е получил поверителна информация във връзка с тази 
процедура: 
Чисто национални основания за изключване: 
Конфликт на интереси, свързан с участието в процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: 
Пряко или косвено участие в подготовката на процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: 
Тежко професионално нарушение: 
Предсрочно прекратяване на договор и налагане на обезщетения или други подобни 
санкции: 
Нарушение на задължения в областта на социалното право: 
Плащане на социалноосигурителни вноски: 
Прекратена стопанска дейност: 
Плащане на данъци: 
Терористични престъпления или престъпления, които са свързани с терористични 
дейности: 

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Lot unique : Mission de maîtrise d'oeuvre
Описание: Marché de maîtrise d'œuvre pour une mission de BASE avec études d’exécutions 
partielles, des missions complémentaires SSI, OPC et en option une mission acoustique, 
portant sur la réhabilitation de l’ancienne galerie commerciale sur la commune de Lusignan.
Вътрешен идентификатор: LUSIGNAN-2024-MISSION MOE REHAB. ANC. GALERIE-01

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 71000000 
Архитектурни, строителни, инженерни и инспекционни услуги

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Place du 11 Novembre  
Град: LUSIGNAN
Пощенски код: 86600
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Vienne (FRI34)
Държава: Фpaнция

Очаквана продължителност
Срок: 24 Месеци

Обща информация



596194-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на 
които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Изисква се в заявлението за 
участие
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Стратегически обществени поръчки
Критерии за екологосъобразна поръчка: Няма критерии за екологосъобразни 
обществени поръчки

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Критериите ще бъдат използвани за подбор на кандидатите, които да бъдат поканени за 
втория етап на процедурата

Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Наименование: Attestation d'inscrirption à l'ordre des architectes
Критериите ще бъдат използвани за подбор на кандидатите, които да бъдат поканени за 
втория етап на процедурата

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Наименование: Diplôme(s) ou tout autre document attestant de la qualification des membres 
de l’équipe
Описание: Tous les documents permettant d’établir pour le candidat ou chaque membre du 
groupement les capacités professionnelles, techniques et financières justifiant qu’il(s) présente
(nt) les compétences et les moyens nécessaires à l’exécution du marché tel que défini dans le 
présent règlement.
Критериите ще бъдат използвани за подбор на кандидатите, които да бъдат поканени за 
втория етап на процедурата

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Наименование: Le dossier de présentation
Описание: Jugement des candidatures : Respect des exigences relatives à la composition de 
l'équipe (Compétences), Références et qualification du candidat ou de l’équipe candidate 
(Expériences), Qualité des références sélectionnées sur des objets similaires (matière de 
réhabilitation d’un bâtiment d'importance et/ou de complexité similaire, d’échelle, de 
programme, de missions réalisées, de coût).
Критериите ще бъдат използвани за подбор на кандидатите, които да бъдат поканени за 
втория етап на процедурата
Информация за втория етап на двуетапна процедура: 
Минимален брой кандидати, които да бъдат поканени за втория етап на процедурата: 5
Максимален брой кандидати, които да бъдат поканени за втория етап на процедурата: 5
Процедурата ще бъде извършена на няколко последователни етапа. На всеки етап 
може да бъдат отстранени някои участници

Критерии за възлагане



596194-2024 Page 4/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Критерий
: Вид Качество

Наименование: Qualité d’échange avec le Maître d’Ouvrage
Описание: Qualité d’échange avec le Maître d’Ouvrage, soit la qualité d’écoute, d’expression, 
d’explication, de synthèse

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 35

: Критерий
: Вид Цена

Наименование: Montant de la rémunération demandé
Описание: Montant de la rémunération demandé Note = (MD / MC) ² x 20 avec MD = Montant 
de l’offre du moins disant et MC = Montant de l’offre du candidat.

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 30

: Критерий
: Вид Качество

Наименование: Compréhension du contexte, des enjeux et attendus du programme
Описание: Compréhension du contexte, des enjeux et attendus du programme

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 25

: Критерий
: Вид Качество

Наименование: Qualité rédactionnelle de la lettre de motivation
Описание: Qualité rédactionnelle de la lettre de motivation

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 10

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.marches-securises.fr

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.marches-securises.fr
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не
Правна форма, която трябва да бъде приета от група оференти, на която е възложена 
поръчка: En cas de groupement, celui-ci sera obligatoirement conjoint avec comme 
mandataire solidaire l’architecte.

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


596194-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Медиаторска организация: Comité Consultatif Règlement Amiable
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal administratif de 
POITIERS
Организация, която предоставя информация за общата нормативна уредба за 
данъците, приложима на мястото, където ще се изпълнява поръчката: Commune de 
Lusignan (86)
Организация, която предоставя информация за общата нормативна уредба за 
опазването на околната среда, приложима на мястото, където ще се изпълнява 
поръчката: Commune de Lusignan (86)
Организация, която предоставя информация за общата нормативна уредба за защитата 
на заетостта и условията на труд, приложима на мястото, където ще се изпълнява 
поръчката: Commune de Lusignan (86)
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Commune de Lusignan (86)
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет: Commune de Lusignan (86)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Tribunal administratif de POITIERS
Организация, която получава заявленията за участие: Commune de Lusignan (86)
Организация, която обработва офертите: Commune de Lusignan (86)

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Commune de Lusignan (86)
Регистрационен номер: 21860139100012
Пощенски адрес: 2, Place du 8 Mai
Град: Lusignan
Пощенски код: 86600
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Vienne (FRI34)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: dgs@lusignan.fr
Телефон: +33 686000753
Интернет адрес: https://www.marches-securises.fr
Профил на купувача: https://www.marches-securises.fr
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет
Организация, която получава заявленията за участие
Организация, която обработва офертите
Организация, която предоставя информация за общата нормативна уредба за 
данъците, приложима на мястото, където ще се изпълнява поръчката
Организация, която предоставя информация за общата нормативна уредба за 
опазването на околната среда, приложима на мястото, където ще се изпълнява 
поръчката

mailto:dgs@lusignan.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


596194-2024 Page 6/6

8.1.

8.1.

Организация, която предоставя информация за общата нормативна уредба за защитата 
на заетостта и условията на труд, приложима на мястото, където ще се изпълнява 
поръчката

ORG-0003
Официално наименование: Tribunal administratif de POITIERS
Регистрационен номер: 17860004500029
Пощенски адрес: 15 Rue de Blossac BP 541
Град: POITIERS Cedex
Пощенски код: 86020
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Vienne (FRI34)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: greffe.ta-poitiers@juradm.fr
Телефон: +33 549607919
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

ORG-0004
Официално наименование: Comité Consultatif Règlement Amiable
Регистрационен номер: 13002927500083
Пощенски адрес: DREETS Nouvelle Aquitaine Pôle C 11 Avenue Pierre MENDES FRANCE 
Immeuble Le Pôle
Град: MERIGNAC
Пощенски код: 33700
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Gironde (FRI12)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: dreets-na.polec@dreets.gouv.fr
Телефон: +33 555122047
Роли на тази организация: 
Медиаторска организация

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 27fd0341-ffca-45b0-bcbb-dab11e54b811  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 02/10/2024 10:04:32 (UTC)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 596194-2024
Номер на броя на ОВ S: 193/2024
Дата на публикуване: 03/10/2024

mailto:greffe.ta-poitiers@juradm.fr
mailto:dreets-na.polec@dreets.gouv.fr

